

**Lucrari de combatere a eroziunii
solurilor si consolidarea rapelor
in hotarele administrativ-
teritoriale ale s. Giurgiulesti r-ul
Cahul (etapa II sector str.
Mecanizatorilor)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2
Consolidarea rapei**

Valoarea de deviz 124 943,73 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,6600	30,00	1 009,800
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,3000	30,00	819,000
		Total manopera				1 828,80

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,0650	320,00	660,800
2.	2010212950603	Puieti...(pt.informatie)	buc	247,2000	200,00	49 440,000
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,4750	20,00	209,500
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2000	20,00	24,000
		Total materiale de construcții				50 334,30

Utilaje de construcții:

1.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	38,0700	250,00	9 517,500
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	65,0713	350,00	22 774,955
3.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	38,0700	200,00	7 614,000
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4500	120,00	54,000
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9000	120,00	108,000
		Total utilaje de construcții				40 068,46

Total	Lei	92 231,56
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	411,48
Cheltuieli de transport	2 %	1 006,69
Cheltuieli directe		93 649,73

Cheltuieli de regie	9 %	8 428,48
Beneficiu de deviz	2 %	2 041,56
Total		104 119,7 7
TVA	20 %	20 823,96
Total deviz:		124 943,7 3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)